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DECRETORETTORALE N. JJ;/2022 

IL RETTORE 

Premesso 

Visto 

che in esito alla procedura di selezione riservata agli studenti dell'Università degli Studi di Urbino 
Carlo Bo finalizzata alla stesura di graduatorie degli aventi titolo a prestare forme di 
collaborazione ai sensi del Decreto Legislativo n. 68 del 29 marzo 2012, per l'anno accademico 
2021/2022 si rende necessario emanare la graduatoria degli aventi titolo a prestare forme di 
collaborazione ai sensi del Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 68 per l'anno accademico 
2021/2022; 

il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 68 "Revisione della normativa di principio in materia di 
diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti, in attuazione 
della delega prevista dall'articolo 5, comma 1, lettera a), secondo periodo, e d), della legge 30 
dicembre 201 O, n. 240, e secondo i principi e i criteri direttivi stabiliti al comma 3, lettera f), e al 
comma 6"; 

Richiamati 
lo Statuto della Università degli studi di Urbino Carlo Bo emanato con Decreto Rettorale n. 
138/2012 del 2 aprile 2012, modificato con Decreto Rettorale n. 548/2018 del 6 novembre 2018 
e con Decreto Rettorale n. 228/2020 del 24 giugno 2020; 
la delibera n. 30/2013 del Consiglio di Amministrazione del 1 febbraio 2013 con la quale viene 
approvata la modifica del Regolamento "Disciplina delle forme di collaborazione degli studenti ad 
attività previste dalla Legge 2 dicembre 1991 n. 390", approvato con D.R. n. 1651/06; 
la delibera n. 219/2011 del Consiglio di Amministrazione del 22 dicembre 2011 con la quale è 
stato ratificato il Decreto Rettorale d'urgenza n. 38/2011 del 30 novembre 2011 che stabilisce in 
euro 6,00 (sei/00) il compenso orario per la collaborazione; 
il Decreto Rettorale n. 585/2021 del 5 novembre 2021 con quale viene emanato il Bando di 
concorso, per titoli, riservato agli studenti dell'Università degli Studi di Urbino Carlo Bo, per l'anno 
accademico 2021/2022; 
il verbale della Commissione di valutazione delle domande del concorso per titoli finalizzato alla 
stesura della graduatoria degli aventi titolo a prestare forme di collaborazione ai sensi del Decreto 
Legislativo n.68 del 29 marzo 2012 costituita con Decreto Rettorale n.24/2022 del 25 gennaio 
2022; 

DECRETA 

1) è emanata la graduatoria degli aventi titolo a prestare forme di collaborazione ai sensi del Decreto 
Legislativo 29 marzo 2012, n. 68 per l'anno accademico 2021/2022, nel testo di seguito riportato: 

GRADUATORIA COLLABORAZIONE STUDENTI A TEMPO PARZIALE (200 ORE) 

POSIZIONE COGNOME NOME PUNTI 
1 DE LORENZIS ANDREA 3000,00 
2 PAGLIACCIA SARA 3000,00 
3 ZAZZERONI GIORGIA 3000,00 
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CLEMENTI 
PERRUSO 
DEL GRECO 
GOFFI 
FRATERNALE SERAGHITI 
GUIDI 
MOLTENI 
FARINELLI 
VINCIGUERRA 
SCAVOLINI 
PIETRONI 
PANDOLFI 
PELOSIO 
NARDI 
NICITRA 
SERGI 
MARANO 
COLAGIOVANNI 
MOFFA 
AGO 
ROSATI 
CUOMO 
OCHSENREITER 
SCHINCHIRIMINI 
RIZZA 
GORGOGLIONE 
VITI 
SECONETTI SECONE 
SESTILI 
DELBUONO 
KANDLI 
DE CHIRICO 
SIGISMONDO 
FIORENTINI 
IPPOLITO 
FIORE 
BALDONI 
FILIPPELLI 
MASÈ 
SINIGAGLIA 
SPADONI 
SCUTTI 
NOTARANGELO 
MOCCO 
MAGGIORI 
SINTONI 
BATTENTI 
DI PALMA 

LAURA 
ARIANNA 
VALERIA 
MARTINA 
LUCIA 
ELISABETTA 
BENEDETTA 
CATERINA 
GLORIA 
EMMA 
GAIA 
RICCARDO 
CHIARA 
FEDERICA 
DAVIDE SALVATORE 
LAURA 
ANGELICA 
BENEDETTA 
LORENZO 
STELA 
ROSSANA 
MIRYAM 
VERA 
SOFIA 
MARIA 
FRANCESCA 
ANDREA 
YURI 
GIORGIA 
ROSANNA 
WALID 
MARTINA 
GRAZIA 
SOFIA 
PETRA 
DENISE 
BEATRICE 
BENIAMINO 
CHIARA 
JESSICA 
LUDOVICA 
AURORA 
SARA 
GIUSEPPINA 
MIRIAM 
FEDERICA 
ALISEA 
MILENA 

3000,00 
3000,00 
3000,00 
3000,00 
3000,00 
3000,00 
3000,00 
2994,44 
2990,00 
2980,00 
2979, 17 
2973,00 
2962,92 
2946,58 
2946,00 
2945,00 
2932,00 
2920,00 
2920,00 
2914,00 
2910,00 
2909,00 
2905,88 
2900,00 
2897,00 
2894,00 
2890,00 
2881,00 
2880,27 
2880,11 
2879,00 
2876,00 
2876,00 
2871,00 
2867,26 
2862,00 
2857,00 
2843,00 
2841, 15 
2841,00 
2840,56 
2838,00 
2824,00 
2821,00 
2818,00 
2814,00 
2814,00 
2812,58 
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CIABOCCO 
BERTUCCI 
CIPOLLETTA 
PANICO 
COSTANTINI 
DI CAMPLI 
GIGLINI TASSOTTI 
VALLARELLI 
PODDA 
SMACCHIA 
RIZZOTTO 
ROIO 
CREANZA 
MARTINO 
MANFRONE 
CAUZ 
D'AGOSTINO 
GIGLIARANO 
SERIO 
DI GIANDOMENICO 
SCOCCIA 
FRATE 
CORCELLA 
GROSSO 
DEL GROSSO 
SPADONI 
TUMMINO 
FRANCO 
PERUZZINI 
PRANZETTI 
SANDRI 
BARGAN 
FARES 
AURINI 
CANTARELLA 
D'AMICO 
PIFFER 
DEL MORO 
PAOLINI 
MINNUCCI 
FLORIO 
TUTTAFESTA 
AMANTINI 
PIERGROSSI 
BIBBÒ 
DALBO 
SANTI 
GULLO 

LUCA 
GIOVANNI 
GIORGIO 
CHIARA 
CHIARA 
ELEONORA 
CLAUDIA 
ALESSIA 
GIULIA 
ALICE 
FRANCESCO 
SILVIA 
PASQUALE 
ALESSIA 
MARGHERITA 
SILVIA 
ROSANNA 
MARIA 
SARA 
GABRIELE 
MICOL 
SARA 
RUGGIERO 
SANTINO 
CHIARA 
FEDERICA 
GRAZIELLA 
MICHELE 
FRANCESCA 
VIVIANA 
ANASTASIA 
ANA 
RICCARDO 
ELEONORA 
ELENA 
ESTER 
MARTINA 
ANTONIO 
GIULIA 
DANILO 
ROSAMARIA 
ANTONIO 
SOFIA 
MICAELA 
AURORA 
NICHOLAS 
ALESSANDRO 
SILVIA 

2807,00 
2804,00 
2801,00 
2800,00 
2800,00 
2795,00 
2789,05 
2787,61 
2787,61 
2786,00 
2774,17 
2762,00 
2761,06 
2761,06 
2758,00 
2758,00 
2756,00 
2756,00 
2755,00 
2750,01 
2749,00 
2747,34 
2745,62 
2743,00 
2734,51 

.. . 2733,00 
2730,00 
2726,00 
2724,60 
2723,42 
2719,53 
2719,23 
2717,00 
2710,00 
2709,00 
2708,00 
2707,96 
2707,96 
2704,00 
2702,00 
2701,75 
2701,75 
2700,34 
2686,00 
2685, 15 
2682,00 
2680,20 
2679,52 
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DI BENIGNO 
VISCIONE 
MULAS 
SANTI 
VENERUCCI 
AMMENDOLA 
CATELLANI 
CAPORALETTI 
DE SANTIS 
VITERITTI 
TOMA 
DE SANTIS 
RICCIARDI 
DE VITIS 
RIVERBERO 
DE GREGORI 
DIGESU 
CARO 
MAGRI 
DI MARCO 
BREGA 
TERMITE 
DI PAOLA 
LAURETTA 
MASSACCESI 
ULISSI 
MANCINI 
RIMINUCCI 
MIANO 
VIGIANO 
PERUGINI 
POGGI 
FEDUZZI 
MORDENTI 
PAZZAGLI 
FILIPPELLI 
ALESSANDRINO 
BELLO 
BOVE 
PENTASSUGLIA 
MARINUCCI 
DAMIANO 
LOBOSCO 
LOBOSCO 
MATINO 
ARCANGELETTI 
BERNARDI 
CASULA 

ALESSIA 
MARTINA 
ANTONELLO 
LETIZIA 
CHIARA 
ELISA 
LAURA 
GAIA 
ANTONIETTA 
GIANCARLO 
BEATRICE 
KATIA 
MARIANNA 
ROBERTA 
GIUSEPPE 
GINEVRA 
GIORGIO 
MARIELLA 
FRANCESCO 
MARIACHIARA 
GIACOMO 
ANGELICA 
MELISSA 
CHIARA 
ALICE 
MARIA 
SARA 
ROSANNA 
LUCIA 
GIADA 
ARIANNA 
FABIANA 
MADDALENA 
CHIARA 
AURORA 
ANNUNZIATA 
KEVIN 
ENZA 
MARINA 
MARCO 
MARIA SOFIA 
LORENZO 
MARIANNA 
VINCENZINA 
ENRICA 
MARA 
SAMANTAH 
FRANCESCA 

2679,00 
2673,00 
2671,00 
2669,00 
2665,00 
2662,00 
2662,00 
2661,65 
2660,00 
2659,00 
2657,00 
2654,87 
2653,00 
2647,00 
2646,43 
2643,00 
2642,00 
2639,45 
2630,70 
2627,78 
2627,00 
2618,00 
2613,90 
2610,00 
2602,32 
2601,77 
2601,77 
2598,60 
2593,00 
2587,74 
2586,00 
2584,00 
2582,34 
2582,00 
2578,00 
2577,82 
2575,83 
2573,00 
2571,00 
2570,80 
2570,20 
2569,00 
2568, 15 
2568,15 
2564,00 
2564,00 
2563,00 
2560,00 
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CARLETTI 
PALLADI NO 
PAOLOROSSI 
DI BELLA 
TOSCANO 
ARMENISE 
PERSICO 
GRECO 
MERCURI 
PIRLA 
TUMMOLO 
FINGO 
LEONETTI 
DEL BIANCO 
ZANCOCCHIA 
KANIFE 
MARIGLIANO 
BARLETTA MAZZOTTA 
FERRI 
BOCCANERA 
CAPPELLETTI 
GREGORI 
ROSSI 
CAPPANNARI 
PACILLO 
MISURACA 
CARABINI 
CRESPI 
CUCCIA 
CAMBIOLI 
MIGLIARO 
PALERMO 
MONTAGNOLI 
MUZZINI 
PASQUARIELLO 
MONTESI 
CICORIA 
CALBI 
PASSEGGIATO 
TESTA 
COLETTI 
DONVITO 
ROSSI 
GABELLINI 
BORRELLI 
TENUTA 
TONTI 
GUIDA 

SARA 
PAOLO 
CAMILLA 
CHIARA SANTA 
ANDREA 
ANNARITA 
GIOVANNI 
RACHELE 
SOPHIA 
ELENA 
ANGELA 
CLAUDIA 
ADRIANA 
DAMIANO 
ALICE 
EJIKEME ESOMCHI 
CHIARA 
LUDOVICA 
GIADA 
GAIA 
MERY 
SOFIA 
ERIK 
GIULIA 
ALESSIA 
ILENIA 
SARA 
EMMA 
VIVIANA 
GIULIA 
ANTONELLA 
GRAZIA 
GAIA 
LORENZO 
GINO 
GIULIA 
BIBIANA 
ANTONELLA 
ILARIA 
CATERINA 
SAMUELE 
ANGELO 
MARIA 
SARA 
CRISTINA ANTONOVNA 
ALESSANDRO 
CAMILLA 
FRANCESCO 

2560,00 
2557,02 
2557,00 
2556,97 
2555,93 
2555,78 
2555,56 
2555, 19 
2554,75 
2550,86 
2548,67 
2548,67 
2546,68 
2544,67 
2530,00 
2529,00 
2526, 11 
2525,53 
2518,24 
2516,95 
2514,00 
2514,00 
2513,95 
2512,20 
2507,00 
2504,75 
2502,97 
2502,91 
2495,58 
2495,00 
2493,00 
2487,83 
2486,00 
2486,00 
2483,87 
2478,93 
2477,75 
2473,00 
2472,62 
2471,00 
2470,00 
2467,67 
2464,09 
2462,07 
2457,65 
2457,00 
2455,00 
2451, 17 
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APRILE 
PARENTE 
PIGNATELLI 
ANIMALI 
PANOCCHIA 
D'APRILE 
FABRI 
TETI 
PERRUCCI 
VALICENTI 
D'AQUINO 
CATANI 
PALMERINI 
CAIAZZO 
IULIANO 
FRISONI 
PELLEGRINO 
SIROLO 
DI FEO 
SANTARONI 
MOLFESE 
ZECCHINI 
STECCHETTI 
CHIARELLO 
CONTI 
PALAZZI 
STERNATIVO 
DE LUCA 
BARDELLI 
CRISTIANO 
COLUCCI 
PITINO 
PINCIAROLI 
DIZEO 
RAUSA 
PICCIONE 
TROIANO 
LAURI CELLA 
PILUSO 
KAUR 
GIANFRANCESCO 
CERRETI 
LATERZA 
SCIOPERO 
FORMICA 
BALDARI 
CASICCI 
FILOMENI 

VINCENZO 
ALESSANDRA 
MANUEL 
SUSANNA 
ALESSIA 
ALESSIA 
ARIANNA 
COSTANZA 
MICHELA 
ADRIANA 
ADELE 
RACHELE 
FRANCESCO 
ILARIA 
MARTINA 
CHIARA 
ROBERTA 
ANNA 
CARMEN LETIZIA 
CAMILLA 
DONATELLA 
SABRINA 
ALESSANDRO 
LUCIA 
ALICE 
CATERINA 
ALESSANDRO 
BARBARA 
EMANUEL 
DEBORA 
ALESSIA 
ALESSANDRA 
MARIA ADELE 
MICHELE 
MARCO 
BENEDETTA 
SIMONA DENISE 
ALESSIO 
DENISE 
BHAVNEET 
LEONARDO 
ALESSIA 
MARIA 
MICHELA 
ANNA 
FRANCESCA 
CHIARA 
ALESSIA 

2448,00 
2439,60 
2438,16 
2435,25 
2435,25 
2432,76 
2430,00 
2426,00 
2419,80 
2418,55 
2415,93 
2414,85 
2412,97 
2406,90 
2404,91 
2404,61 
2400,40 
2397,07 
2389,01 
2385,19 
2384,06 
2384,00 
2380,08 
2378,75 
2375,66 
2375,00 
2371,05 
2368,86 
2368,00 
2362,83 
2361,53 
2360,23 
2354,50 
2350,25 
2350,04 
2350,00 
2342,00 
2341,39 
2333,44 
2330,38 
2329,38 
2326,09 
2322,32 
2317,00 
2316,00 
2315,70 
2313,00 
2312,50 
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COSTA 
MIRAI 
PIGNA TARO 
SPANO 
DURASTANTI 
VILLA 
INTORRE 
GERARDI 
RENDINA 
POLLASTRELLI 
MAZZEO 
SARUBBO 
AGUS 
DE SIMONE 
HAITAM 
GEZZI 
LAMBIASE 
VENNERI 
GAVRILOV 
ARGENIO 
LUONGO 
ARGIENTO 
DI MATTIA 
DONETTI 
INDOMENICO 
FALLERI 
INDRACCOLO 
ALFO 
GIULIANO 
SCOCCHIA 
STAFFOLANI 
CALABRESE 
CHIOVINI 
MEHMETI 
PLACIDO 
PIACENTE 
CALANDRINI 
ALLEGRI 
D'AMARIO 
PARADISI 
GASPARRINI 
PERRELLA 
BOTTINELLI 
SANSONE 
SERRA 
NOVIELLO 
AB BADESSA 
ROMEN 

GIORGIA 
MATTEO 
ROCCO 
ROBERTO 
LETIZIA 
EMANUELE 
GIOVANNI 
MARIO 
FRANCESCO PIO 
GIULIA 
ALESSIA ANTONINA 
LAURA 
MATTEO 
GIADA 
CHAIMAE 
CLAUDIA 
DANIELA 
LUCIA 
ANDREEA THEODORA 
ROBERTA 
VALENTINA 
ALESSIO 
SARA 
MARTA 
ROSSELLA 
SUSAN 
ANGELICA 
DALILA 
ANNACHIARA 
LORENZO 
SARA 
AURORA NUNZIA 
FABIO 
ERALDA 
ASIA MARIA 
DOMENICO 
AMELIA 
EMILIA 
CHIARA 
GIORGIA 
MARTINA 
ELETTRA 
NICOLE 
GERARDO 
FEDERICO 
FRANCESCO 
AURELIA 
RACHELE 

2309,00 
2308,80 
2306,45 
2301,00 
2300,00 
2300,00 
2290,00 
2289,00 
2284,30 
2283,19 
2283,19 
2281,67 
2276,08 
2275,81 
2270,00 
2268,00 
2267, 10 
2266,54 
2263,00 
2259,24 
2258,00 
2256,64 
2254,37 
2254,00 
2253,16 
2252,02 
2247,43 
2240,00 
2240,00 
2235,88 
2229,09 
2226,79 
2222,69 
2220,17 
2218,98 
2218,92 
2216,81 
2214,75 
2213,78 
2196,00 
2195,27 
2190,00 
2189,70 
2184,50 
2180,74 
2177,00 
2171,39 
2168, 11 
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BORLIZZI 
FAVONI 
VERZILLO 
ARCURI 
LONGHI 
FRABONI 
TAMANTI 
PALLARA 
GARGANO 
CARELLI 
BERARDI 
LONGHITANO 
SERGI 
BARILE 
GALATI 
CARLONI 
FACCHINI 
DUKA 
TONNI 
PODUTI 
LACCHÈ 
SERAFINI 
Ml STRETTA 
CAPRIOTTI 
CHOUKRI 
RAMINI 
SPENDOLINI 
GRASSO 
MAGI 
GIOVANNINI 
CORDUNEANU 
RICCIOTTI 
AGOSTINELLI 
GHIRI 
PECCETTI 
GALLUCCI O 
KOLNDREU 
MIRAGLIA 
PANUNZI 
ZOTTI 
FANTASIA 
MURA 
GRECO 
PENNACCHI ETTI 
DE PASCAL! 
YEGANYAN 
GENESTRETI 
MELAOUHI 

EMANUELA 
MATTIA 
VALENTINA 
FRANCESCO PIO 
GIANLUCA 
ADELE 
ALESSANDRO 
FILIPPO 
ROXANA 
CLAUDIA 
ROBERTO 
ESTER LUCY 
DAVIDE 
SERENA 
CHIARA 
LINDA 
LAURA 
LIRA 
LUDOVICO 
SHARON 
ALICE 
VIOLA 
ANDREA 
VERONICA 
WIDAD 
BEATRICE 
SOFIA 
EMANUELE 
GRETA 
GIADA 
RALUCAIOANA 
ERICA 
MARTINA 
PIERFRANCESCO 
ARIANNA 
ERICA 
KRISTIAN 
ANDREA 
LORENZO 
SILVIA 
GESSICA 
ENRICO 
ANNALISA 
ALESSIA 
FRANCESCO 
ANI 
ALESSANDRA 
SARRA 

2156,00 
2150,40 
2149,77 
2145,77 
2145,00 
2142,71 
2142,07 
2142,00 
2140,30 
2140, 19 
2134,69 
2132,00 
2130,40 
2130,30 
2127,31 
2126,05 
2124,07 
2123,89 
2123,89 
2123,33 
2122, 17 
2120,53 
2120, 14 
2118,88 
2115,80 
2113,10 
2111,98 
2111,58 
2111,47 
2109,22 
2107,60 
2104,98 
2101,50 
2093,00 
2086,20 
2084,65 
2082,14 
2081,65 
2081,59 
2080,69 
2077,62 
2072,43 
2072,29 
2070,20 
2068,80 
2067,00 
2058,73 
2056,22 
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340 
341 
342 
343 
344 
345 
346 
347 
348 
349 
350 
351 
352 
353 
354 
355 
356 
357 
358 
359 
360 
361 
362 
363 
364 
365 
366 
367 
368 
369 
370 
371 
372 
373 
374 
375 
376 
377 
378 
379 
380 
381 
382 
383 
384 
385 
386 
387 
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HASSEN 
VIRGULTI 
GIULIETTI 
DE LUCA 
MUSARELLA 
MAGI 
ROLLO 
GESIA 
VITALE 
DE LUCA 
DI DONATO 
ROSSETTI 
IOZZIA 
VOLPE 
PILO 
MAZZOTTA 
COSTANTINO 
PEPE 
TONUCCI 
EN NHAILI 
RUGGERI 
PALESTINI 
CIOTTA 
MELE 
VIRGILIO 
PISARRA 
SERAO 
CORREIA DUARTE 
FOGLIA 
DEI SANTI 
PAPPAGALLO 
KRAIEM 
DURANTE 
DAMBROSIO 
COSENZA 
DI LECCE 
MONACO 
TITAS 
GENTILINI 
STASI 
DE FRANCESCO 
LUCIANI 
FILIPPI 
MUNGO 
PUTEO 
FERRANTE 
IANNICIELLO 
VERNOCCHI 

SARRA 
GIANLUCA 
FRANCESCA 
ANTONIO 
MARTINA 
SILENE 
FRANCESCA 
LUCA 
RITA 
CHIARA 
ENZA 
MIRIAM 
NICOLA 
LUCREZIA 
FEDERICA 
EMANUELE 
FEDERICO DANILO 
GIULIANO 
MARZIA 
NARJIS 
CHIARA 
MICHELE 
GIULIA 
ANDREA 
ESTER 
DEMETRIO PIO 
AURORA 
SILVIO JORGE 
GIOVANNI 
SALVATORE GIUSEPPE 
NOEMI 
AMAL 
ELENA 
CECILIA ANTONIA 
MARIO MARCO 
FRANCESCO 
ANTONIO 
FEDERICA 
VERONICA 
GAIA 
SILVIA 
GIULIA 
MARIA SARA 
DANILA LUDOVICA 
CLAUDIO 
ALESSANDRA 
NOEMI 
CATERINA 

2055,11 
2053,12 
2051,48 
2045,14 
2044,71 
2030,00 
2026,93 
2021,79 
2020, 17 
2019,57 
2016,73 
2016,00 
2012,25 
2006,59 
2003,20 
1993,33 
1993,05 
1988,92 
1988,80 
1986,90 
1981,58 
1981,22 
1976,79 
1972,03 
1968,48 
1963,33 
1960,53 
1955,2 
1949,72 
1942,17 
1941,28 
1929,40 
1922,40 
1920,00 
1919,23 
1911,91 
1910,40 
1897,69 
1893,45 
1885,40 
1882,41 
1882,35 
1878,36 
1876,80 
1875,65 
1875,00 
1868,05 
1864,82 
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388 
389 
390 
391 
392 
393 
394 
395 
396 
397 
398 
399 
400 
401 
402 
403 
404 
405 
406 
407 
408 
409 
410 
411 
412 
413 
414 
415 
416 
417 
418 
419 
420 
421 
422 
423 
424 
425 
426 
427 
428 
429 
430 
431 
432 
433 
434 
435 
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NICOLETTI 
SPEDICATO 
BORRELLI 
VIRGA 
DE SANTIS 
TERENZIO 
ROBERTO 
TETI 
LA FALCE 
CUGNIGNI 
FLOTTA 
MANZONE 
TRONNOLONE 
DEROSA 
DI GIOSAFFATTE 
RAGAZZINI 
DAMIANI 
CIPOLLA 
COFONE 
NAH 
PETROCCA 
MARCHIONNI 
SHABAN 
TARLI 
RUBINO 
LOMBARDI .. 
MALAGRINO' 
BIAGETTI 
PIGNOCCHI 
PERRUCCI 
GRACCIONE 
COLUCCI 
PEPE 
PILLONI 
PALAZZETTI 
SOLTANA 
COLAPIETRO 
CORADDUZZA 
RIVIELLO 
FALCONE 
JRIFI 
BEZZICCHERI 
PAGLIALONGA 
LOGLISCI 
ZANAGUI 
FUSCO 
FIORAVANTI 
NICCOLINI 

FABIO ROCCO 
SARA 
DANIELA 
KEVIN 
ELISABETTA 
MARTA 
ALESSANDRA 
FLAVIA 
MIRIAM GAIA 
SOFYASASHA 
CHIARA 
MARTINA 
SABRINA 
MARTINA 
DANIELA 
MIRKO 
ALBERTO 
ELISA 
PIERPAOLO 
LAILA 
TERESA 
MARTINA 
EDUARD 
GIULIA 
VITO 
MARIA ELISA 
LUIGI FRANCESCO 
ALESSANDRO 
EMMA 
MARCELLA 
GIULIANA 
CHIARA 
MARCO SIMONE 
NICOLA 
RACHELE 
MAJDA 
ALESSANDRA 
SARA 
VALERIA 
FRANCESCA 
KHADIJA 
SERENA 
MAURIZIO 
MARIA 
MAISSA 
ALDO 
SIMONE 
CHIARA 

1864,07 
1863,00 
1859,18 
1848,61 
1847,72 
1841,21 
1839,46 
1836,77 
1834,00 
1826,67 
1826,30 
1822,10 
1813,33 
1811,89 
1811,12 
1810,00 
1806,62 
1797,40 
1796,68 
1789,38 
1787,87 
1784,75 
1780,00 
1778,47 
1773,93 
1758,71 
1750,51 
1749, 19 
1742,00 
1736,35 
1735,92 
1732,18 
1731,86 
1729,70 
1728,00 
1724,80 
1724,56 
1720,55 
1702,02 
1695,47 
1693,55 
1692,64 
1687,93 
1679,40 
1676,50 
1676,40 
1668,30 
1667,98 
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436 
437 
438 
439 
440 
441 
442 
443 
444 
445 
446 
447 
448 
449 
450 
451 
452 
453 
454 
455 
456 
457 
458 
459 
460 
461 
462 
463 
464 
465 
466 
467 
468 
469 
470 
471 
472 
473 
474 
475 
476 
477 
478 
479 
480 
481 
482 
483 
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LAURENZANA 
GRIDELLI 
BEVILACQUA 
LODDO 
MEMISI 
PESCE 
REMIA 
PRUNA 
CATALINI 
GONZALES CASTILLA 
MACCARRONE 
MARASCIA 
FATICATO 
CHIARELLO 
SERIO 
DE LUCA 
scocco 
PIETRONI 
CAMILLINI 
RICCHIUTO 
NICOTRA 
CERASALE 
ANGHEL 
CHIDICHIMO 
RAMPINO 
VALLINOTO 
MORETTI 
CONTI 
DELLI IACONI 
DELLA PIA 
MINNUCCI 
CASTEGNARO 
ESPOSITO 
ANDRIOLI 
PREZIOSO 
DIAFERIA 
COVINO 
DI LUCIA 
BOTTA 
KHAYATI 
GIACOBBI 
FEDERICO 
CORRADO 
LENTI 
EL BOUJNOUNI 
MARTORANA 
VISCO 
VANGELISTI 

EMILIA 
ALESSIO 
MATTEO 
MATTEO 
FATLJUM 
GIUSEPPE 
RICCARDO 
SILVIA ANDREEA 
FRANCESCA 
CYNTHIA KATHERINE 
MARA 
CHIARA 
FABIO 
CHRISTIAN 
CARLOTTA LUDOVICA 
PIERLUIGI 
BEATRICE 
CAMILLA 
CHIARA 
CARLO 
CHIARA 
FRANCESCA 
SARA CRISTINA 
GIUSEPPE PIO 
CHIARA 
GIOVANNI 
ALESSANDRA 
CHIARA 
SIMONE 
CRISTIANA 
ALESSANDRO 
ELEONORA 
SERENA 
FRANCESCO 
IMOLA 
RAFFAELLA 
FRANCESCO 
GERARDINA 
ILARIA 
IBTISSAM 
GIORGIA 
GIUSY 
CLAUDIO 
ARMANDO 
ZAHRA 
GIOVANNI LUCA 
NADIAAILEN 
MARTINA 

1667,57 
1663,80 
1660,67 
1659,66 
1652,00 
1650,00 
1642,86 
1630,51 
1615,20 
1607,45 
1603,24 
1600,20 
1585,23 
1581,07 
1579,33 
1575,00 
1572,50 
1569,33 
1560,27 
1560,00 
1546,11 
1545,00 
1528,34 
1519,23 
1517, 18 
1516,39 
1499,37 
1499,17 
1496,19 
1494,67 
1491,88 
1488,54 
1488,46 
1481,85 
1461,21 
1450,00 
1443,61 
1434,48 
1430,68 
1429,03 
1426,86 
1425,00 
1424,64 
1424,54 
1423, 15 
1416,88 
1412,50 
1408,66 
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484 
485 
486 
487 
488 
489 
490 
491 
492 
493 
494 
495 
496 
497 
498 
499 
500 
501 
502 
503 
504 
505 
506 
507 
508 
509 
510 
511 
512 
513 
514 
515 
516 
517 
518 
519 
520 
521 
522 
523 
524 
525 
526 
527 
528 
529 
530 
531 
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LEPERA 
SPINETTA 
PERTICA 
ARBAU 
PESCRILLI 
CALÌ 
GOVERNATORI 
MANSOUR 
PARRACINO 
D'URSO 
GRIECO 
SCARCELLI 
ROMANI 
LO GIUDICE 
MONTESI 
MASSETTI 
MINNITI 
CALABRESE 
GUIDI 
ALARIO 
MARIOTTI 
VETRANO 
RISTA 
GEMINI 
GRASSO 
MAFFEO 
DURANTI 
ARCI 
VISCO 
SIRGHI 
ALBIANI 
GILANTE 
GUERRA 
SHEHU 
BRUNETTI 
TRIMARCHI 
BALLARINI 
PULINA 
PATANE 
ALÌ 
PANZECA 
ATTANASIO 
MANCINI 
BENITI 
MODELLO 
CARPI NELLO 
BOTTA 
SALVI 

EUGENIO 
MARCO 
VITO PAOLO 
ELISABETTA 
DONATELLA 
SIMONE 
LORENZO SAMIR 
OMNIA AHMED HAMDY 
MATTEO PIO 
ALFONSO 
GIACOMO 
RAISSA 
GIADA 
PIETRO 
MARGHERITA 
ALICE 
ALESSIA 
CARMEN 
FEDERICA 
MARGHERITA 
SERENA 
MARIAGRAZIA 
XHOIA 
REBECCA 
ANTONIETTA 
ROMINA 
DANIELE 
MARIAPAOLA 
KEVIN 
ALEXANDRU 
SARA 
SERGIO 
CRISTINA 
FLAVIO 
FILOMENO DANIELE 
PIERPAOLO 
GIULIA 
ENRICO 
GIULIA 
CHIARA 
DENISE 
ANGELA 
VIOLA 
SAMUELE 
ANTONIA 
DAVIDE 
MICHELE 
MANUEL 

1400,00 
1374,60 
1371,53 
1367,10 
1366,93 
1366,80 
1363,16 
1362,60 
1356,04 
1320,00 
1314,40 
1312,02 
1290, 15 
1285,90 
1269,80 
1268,37 
1262,72 
1260,46 
1260,00 
1256,14 
1248,45 
1248,33 
1242,37 
1236,25 
1212,21 
1188,36 
1183,93 
1179,31 
1174,73 
1167,00 
1160,00 
1150,00 
1147,77 
1144,93 
1141,36 
1131,45 
1123,24 
1115,94 
1079,63 
1075,86 
1071,38 
1070,48 
1052,54 
1044,87 
1006,76 
996,50 
982,46 
975,65 
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532 
533 
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MARINO 
BELLINAZZI 

EMMA 
ANNA 

942,53 
907,38 

2) La graduatoria di cui al punto 1 viene riportata in ordine alfabetico per facilitare la consultazione: 

COGNOME NOME PUNTI POSIZIONE 
AB BADESSA AURELIA 2171,39 290 
AGO STELA 2914,00 23 
AGOSTINELLI MARTINA 2101,50 324 
AGUS MATTEO 2276,08 256 
ALARIO MARGHERITA 1256, 14 503 
ALBIANI SARA 1160,00 514 
ALESSANDRINO KEVIN 2575,83 136 
ALFO DALILA 2240,00 271 
ALI CHIARA 1075,86 523 
ALLEGRI EMILIA 2214,75 281 
AMANTINI SOFIA 2700,34 94 
AMMENDOLA ELISA 2662,00 105 
ANDRIOLI FRANCESCO 1481,85 469 
ANGHEL SARA CRISTINA 1528,34 458 
ANIMALI SUSANNA 2435,25 199 
APRILE VINCENZO 2448,00 196 
ARBAU ELISABETTA 1367, 10 487 
ARCANGELETTI MARA 2564,00 145 
ARCI MARIAPAOLA 1179,31 511 
ARCURI FRANCESCO PIO 2145,77 295 
ARGENIO ROBERTA 2259,24 263 
ARGIENTO ALESSIO 2256,64 265 
ARMENISE ANNARITA 2555,78 153 
ATTANASIO ANGELA 1070,48 525 
AURINI ELEONORA 2710,00 85 
BALDARI FRANCESCA 2315,70 241 
BALDONI BEATRICE 2857,00 40 
BALLARINI GIULIA 1123,24 520 
BARDELLI EMANUEL 2368,00 224 
BARGAN ANA 2719,23 83 
BARILE SERENA 2130,30 305 
BARLETTA MAZZOTTA LUDOVICA 2525,53 165 
BATTENTI ALISEA 2814,00 50 
BELLINAZZI ANNA 907,38 533 
BELLO ENZA 2573,00 137 
BENITI SAMUELE 1044,87 527 
BERARDI ROBERTO 2134,69 302 
BERNARDI SAMANTAH 2563,00 146 
BERTUCCI GIOVANNI 2804,00 53 
BEVILACQUA MATTEO 1660,67 438 
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BEZZICCHERI 
BIAGETTI 
BIBBO 
BIROLO 
BOCCANERA 
BORLIZZI 
BORRELLI 
BORRELLI 
BOTTA 
BOTTA 
BOTTINELLI 
BOVE 
BREGA 
BRUNETTI 
CAIAZZO 
CALABRESE 
CALABRESE 
CALANDRINI 
CALBI 
CALÌ 
CAMBIOLI 
CAMILLINI 
CANTARELLA 
CAPORALETTI 
CAPPANNARI 
CAPPELLETTI 
CAPRIOTTI 
CARABINI 
CARELLI 
CARLETTI 
CARLONI 
CARO 
CARPI NELLO 
CASICCI 
CASTEGNARO 
CASULA 
CATALINI 
CATANI 
CATELLANI 
CAUZ 
CERASALE 
CERRETI 
CHIARELLO 
CHIARELLO 
CHIDICHIMO 
CHIOVINI 
CHIRI 
CHOUKRI 
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SERENA 
ALESSANDRO 
AURORA 
ANNA 
GAIA 
EMANUELA 
CRISTINA ANTONOVNA 
DANIELA 
ILARIA 
MICHELE 
NICOLE 
MARINA 
GIACOMO 
FILOMENO DANIELE 
ILARIA 
AURORA NUNZIA 
CARMEN 
AMELIA 
ANTONELLA 
SIMONE 
GIULIA 
CHIARA 
ELENA 
GAIA 
GIULIA 
MERY 
VERONICA 
SARA 
CLAUDIA 
SARA 
LINDA 
MARIELLA 
DAVIDE 
CHIARA 
ELEONORA 
FRANCESCA 
FRANCESCA 
RACHELE 
LAURA 
SILVIA 
FRANCESCA 
ALESSIA 
CHRISTIAN 
LUCIA 
GIUSEPPE PIO 
FABIO 
PIERFRANCESCO 
WIDAD 

1692,64 429 
1749,19 415 
2685, 15 96 
2397,07 213 
2516,95 167 
2156,00 292 
2457,65 192 
1859, 18 390 
1430,68 474 
982,46 530 
2189,70 286 
2571,00 138 
2627,00 120 
1141,36 518 
2406,90 209 
2226,79 275 
1260,46 501 
2216,81 280 
2473,00 185 
1366,80 489 
2495,00 177 
1560,27 454 
2709,00 86 
2661,65 107 
2512,20 171 
2514,00 168 
2118,88 315 
2502,97 174 
2140,19 301 
2560,00 148 
2126,05 307 
2639,45 117 
996,50 529 
2313,00 242 
1488,54 467 
2560,00 147 
1615,20 444 
2414,85 207 
2662,00 106 
2758,00 67 
1545,00 457 
2326,09 237 
1581,07 449 
2378,75 219 
1519,23 459 
2222,69 276 
2093,00 325 
2115,80 316 
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CIABOCCO 
CICORIA 
CIOTTA 
CIPOLLA 
CIPOLLETTA 
CLEMENTI 
COFONE 
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LUCA 
BIBIANA 
GIULIA 
ELISA 
GIORGIO 
LAURA 
PIERPAOLO 

COLAGIOVANNI BENEDETTA 
COLAPIETRO ALESSANDRA 
COLETTI SAMUELE 
COLUCCI ALESSIA 
COLUCCI CHIARA 
CONTI ALICE 
CONTI CHIARA 
CORADDUZZA SARA 
CORCELLA RUGGIERO 
CORDUNEANU RALUCAIOANA 
CORRADO CLAUDIO 
CORREIA DUARTE SILVIO JORGE 
COSENZA MARIO MARCO 
COSTA GIORGIA 
COSTANTINI CHIARA 
COSTANTINO FEDERICO DANILO 
COVINO FRANCESCO 
CREANZA PASQUALE 
CRESPI EMMA 
CRISTIANO DEBORA 
CUCCIA VIVIANA 
CUGNIGNI SOFYASASHA 
CUOMO MIRYAM 
D'AGOSTINO ROSANNA 
D'AMARIO CHIARA 
D'AMICO ESTER 
D'APRILE ALESSIA 
D'AQUINO ADELE 
D'URSO ALFONSO 
DALBO NICHOLAS 
DAMBROSIO CECILIA ANTONIA 
DAMIANI ALBERTO 
DAMIANO LORENZO 
DE CHIRICO MARTINA 
DE FRANCESCO SILVIA 
DE GREGORI GINEVRA 
DE LORENZIS ANDREA 
DE LUCA ANTONIO 
DE LUCA BARBARA 
DE LUCA CHIARA 
DE LUCA PIERLUIGI 

2807,00 52 
2477,75 184 
1976,79 362 
1797,40 405 
2801,00 54 
3000,00 4 
1796,68 406 
2920,00 21 
1724,56 424 
2470,00 188 
2361,53 226 
1732,18 419 
2375,66 220 
1499,17 463 
1720,55 425 
2745,62 74 
2107,60 322 
1424,64 478 
1955,20 367 
1919,23 374 
2309,00 244 
2800,00 56 
1993,05 356 
1443,61 472 
2761,06 64 
2502,91 175 
2362,83 225 
2495,58 176 
1826,67 397 
2909,00 25 
2756,00 68 
2213,78 282 
2708,00 87 
2432,76 201 
2415,93 206 
1320,00 493 
2682,00 97 
1920,00 373 
1806,62 404 
2569,00 141 
2876,00 35 
1882,41 380 
2643,00 115 
3000,00 1 
2045,14 343 
2368,86 223 
2019,57 349 
1575,00 451 
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DE PASCAL! 
DESANTIS 
DESANTIS 
DESANTIS 
DE SIMONE 
DEVITIS 
DEI SANTI 
DEL BIANCO 
DELBUONO 
DEL GRECO 
DEL GROSSO 
DEL MORO 
DELLA PIA 
DELLI IACONI 
DEROSA 
DI BELLA 
DI BENIGNO 
DI CAMPLI 
DI DONATO 
DI FEO 
DI GESÙ 
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FRANCESCO 
ANTONIETTA 
ELISABETTA 
KATIA 
GIADA 
ROBERTA 
SALVATORE GIUSEPPE 
DAMIANO 
ROSANNA 
VALERIA 
CHIARA 
ANTONIO 
CRISTIANA 
SIMONE 
MARTINA 
CHIARA SANTA 
ALESSIA 
ELEONORA 
ENZA 
CARMEN LETIZIA 
GIORGIO 

DI GIANDOMENICO GABRIELE 
DI GIOSAFFATTE DANIELA 
DI LECCE FRANCESCO 
DI LUCIA GERARDINA 
DI MARCO MARIACHIARA 
DI MATTIA SARA 
DI PALMA MILENA 
DI PAOLA MELISSA 
DI ZEO MICHELE 
DIAFERIA RAFFAELLA 
DONETTI MARTA 
DONVITO ANGELO 
DUKA LIRA 
DURANTE ELENA 
DURANTI DANIELE 
DURASTANTI LETIZIA 
EL BOUJNOUNI ZAHRA 
EN NHAILI NARJIS 
ESPOSITO SERENA 
FABRI ARIANNA 
FACCHINI LAURA 
FALCONE FRANCESCA 
FALLERI SUSAN 
FANTASIA GESSICA 
FARES RICCARDO 
FARINELLI CATERINA 
FATICATO FABIO 

2068,80 336 
2660,00 108 
1847,72 392 
2654,87 111 
2275,81 257 
2647,00 113 
1942,17 369 
2544,67 161 
2880, 11 33 
3000,00 6 
2734,51 76 
2707,96 89 
1494,67 465 
1496,19 464 
1811,89 401 
2556,97 151 
2679,00 100 
2795,00 57 
2016,73 350 
2389,01 214 
2642,00 116 
2750,01 71 
1811,12 402 
1911,91 375 
1434,48 473 
2627,78 119 
2254,37 266 
2812,58 51 
2613,90 122 
2350,25 229 
1450,00 471 
2254,00 267 
2467,67 189 
2123,89 309 
1922,40 372 
1183,93 510 
2300,00 248 
1423,15 480 
1986,90 359 
1488,46 468 
2430,00 202 
2124,07 308 
1695,47 427 
2252,02 269 
2077,62 332 
2717,00 84 
2994,44 11 
1585,23 448 
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FAVONI MATTIA 
FEDERICO GIUSY 
FEDUZZI MADDALENA 
FERRANTE ALESSANDRA 
FERRI GIADA 
FILIPPELLI ANNUNZIATA 
FILIPPELLI BENIAMINO 
FILIPPI MARIA SARA 
FILOMENI ALESSIA 
FINGO CLAUDIA 
FIORAVANTI SIMONE 
FIORE DENISE 
FIORENTINI SOFIA 
FLORIO ROSAMARIA 
FLOTTA CHIARA 
FOGLIA GIOVANNI 
FORMICA ANNA 
FRABONI ADELE 
FRANCO MICHELE 
FRATE SARA 
FRATERNALE SERAGHITI LUCIA 
FRISONI CHIARA 
FUSCO ALDO 
GABELLINI SARA 
GALATI CHIARA 
GALLUCCI O ERICA 
GARGANO ROXANA 
GASPARRINI MARTINA 
GAVRILOV ANDREEA THEODORA 
GEMINI REBECCA 
GENESTRETI ALESSANDRA 
GENTILINI VERONICA 
GERARDI MARIO 
GESIA LUCA 
GEZZI CLAUDIA 
GIACOBBI GIORGIA 
GIANFRANCESCO LEONARDO 
GIGLIARANO MARIA 
GIGLINI TASSOTTI CLAUDIA 
GILANTE SERGIO 
GIOVANNINI GIADA 
GIULIANO ANNACHIARA 
GIULIETTI FRANCESCA 
GOFFI MARTINA 
GONZALES CASTILLA CYNTHIA KATHERINE 
GORGOGLIONE FRANCESCA 
GOVERNATORI LORENZO SAMIR 
GRACCIONE GIULIANA 

2150,40 293 
1425,00 477 
2582,34 132 
1875,00 385 
2518,24 166 
2577,82 135 
2843,00 41 
1878,36 382 
2312,50 243 
2548,67 159 
1668,30 434 
2862,00 39 
2871,00 37 
2701,75 92 
1826,30 398 
1949,72 368 
2316,00 240 
2142,71 297 
2726,00 79 
2747,34 73 
3000,00 8 
2404,61 211 
1676,40 433 
2462,07 191 
2127,31 306 
2084,65 327 
2140,30 300 
2195,27 284 
2263,00 262 
1236,25 507 
2058,73 338 
1893,45 378 
2289,00 251 
2021,79 347 
2268,00 259 
1426,86 476 
2329,38 236 
2756,00 69 
2789,05 58 
1150,00 515 
2109,22 321 
2240,00 272 
2051,48 342 
3000,00 7 
1607,45 445 
2894,00 29 
1363, 16 490 
1735,92 418 
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GRASSO 
GRASSO 
GRECO 
GRECO 
GREGORI 
GRIDELLI 
GRIECO 
GROSSO 
GUERRA 
GUIDA 
GUIDI 
GUIDI 
GULLO 
HAITAM 
HASSEN 
IANNICIELLO 
INDOMENICO 
INDRACCOLO 
INTORRE 
IOZZIA 
IPPOLITO 
!ULIANO 
JRIFI 
KANDLI 
KANIFE 
KAUR 
KHAYATI 
KOLNDREU 
KRAIEM 
LA FALCE 
LACCHÈ 
LAMBIASE 
LATERZA 
LAURENZANA 
LAURETTA 
LAURI CELLA 
LENTI 
LEONETTI 
LEPERA 
LO GIUDICE 
LOBOSCO 
LOBOSCO 
LODDO 
LOGLISCI 
LOMBARDI 
LONGHI 
LONGHITANO 
LUCIANI 
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ANTONIETTA 
EMANUELE 
ANNALISA 
RACHELE 
SOFIA 
ALESSIO 
GIACOMO 
SANTINO 
CRISTINA 
FRANCESCO 
ELISABETTA 
FEDERICA 
SILVIA 
CHAIMAE 
SARRA 
NOEMI 
ROSSELLA 
ANGELICA 
GIOVANNI 
NICOLA 
PETRA 
MARTINA 
KHADIJA 
WALID 
EJIKEME ESOMCHI 
BHAVNEET 
IBTISSAM 
KRISTIAN 
AMAL 
MIRIAM GAIA 
ALICE 
DANIELA 
MARIA 
EMILIA 
CHIARA 
ALESSIO 
ARMANDO 
ADRIANA 
EUGENIO 
PIETRO 
MARIANNA 
VINCENZINA 
MATTEO 
MARIA 
MARIA ELISA 
GIANLUCA 
ESTER LUCY 
GIULIA 

1212,21 508 
2111,58 319 
2072,29 334 
2555,19 155 
2514,00 169 
1663,80 437 
1314,40 494 
2743,00 75 
1147,77 516 
2451,17 195 
3000,00 9 
1260,00 502 
2679,52 99 
2270,00 258 
2055, 11 340 
1868,05 386 
2253, 16 268 
2247,43 270 
2290,00 250 
2012,25 352 
2867,26 38 
2404,91 210 
1693,55 428 
2879,00 34 
2529,00 163 
2330,38 235 
1429,03 475 
2082, 14 328 
1929,40 371 
1834,00 396 
2122,17 312 
2267,10 260 
2322,32 238 
1667,57 436 
2610,00 123 
2341,39 233 
1424,54 479 
2546,68 160 
1400,00 484 
1285,90 497 
2568,15 142 
2568,15 143 
1659,66 439 
1679,40 431 
1758,71 413 
2145,00 296 
2132,00 303 
1882,35 381 
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LUONGO 
MACCARRONE 
MAGRI 
MAFFEO 
MAGGIORI 
MAGI 
MAGI 
MALAGRINO' 
MANCINI 
MANCINI 
MANFRONE 
MANSOUR 
MANZONE 
MARANO 
MARASCIA 
MARCHIONNI 
MARIGLIANO 
MARINO 
MARINUCCI 
MARIOTTI 
MARTINO 
MARTORANA 
MASÈ 
MASSACCESI 
MASSETTI 
MATINO 
MAZZEO 
MAZZOTTA 
MEHMETI 
MELAOUHI 
MELE 
MEMISI 
MERCURI 
MIANO 
MIGLIARO 
MINNITI 
MINNUCCI 
MINNUCCI 
MIRAGLIA 
MIRAI 
Ml STRETTA 
MISURACA 
MOCCO 
MODELLO 
MOFFA 
MOLFESE 
MOLTENI 
MONACO 

Settore Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Orientamento e Tutorato 
Via Aurelio Saffi, 2 - 61029 Urbino (PU) 
Tel. +39 0722 305381/384 
200ore@uniurb.it 

VALENTINA 
MARA 
FRANCESCO 
ROMINA 
MIRIAM 
GRETA 
SILENE 
LUIGI FRANCESCO 
SARA 
VIOLA 
MARGHERITA 
OMNIA AHMED HAMDY 
MARTINA 
ANGELICA 
CHIARA 
MARTINA 
CHIARA 
EMMA 
MARIA SOFIA 
SERENA 
ALESSIA 
GIOVANNI LUCA 
CHIARA 
ALICE 
ALICE 
ENRIGA 
ALESSIA ANTONINA 
EMANUELE 
ERALDA 
SARRA 
ANDREA 
FATLJUM 
SOPHIA 
LUCIA 
ANTONELLA 
ALESSIA 
ALESSANDRO 
DANILO 
ANDREA 
MATTEO 
ANDREA 
ILENIA 
GIUSEPPINA 
ANTONIA 
LORENZO 
DONATELLA 
BENEDETTA 
ANTONIO 

2258,00 264 
1603,24 446 
2630,70 118 
1188,36 509 
2818,00 48 
2111,47 320 
2030,00 345 
1750,51 414 
2601,77 126 
1052,54 526 
2758,00 66 
1362,60 491 
1822, 10 399 
2932,00 20 
1600,20 447 
1784,75 409 
2526, 11 164 
942,53 532 
2570,20 140 
1248,45 504 
2761,06 65 
1416,88 481 
2841, 15 42 
2602,32 124 
1268,37 499 
.2564,00 144 
2283,19 254 
1993,33 355 
2220,17 277 
2056,22 339 
1972,03 363 
1652,00 440 
2554,75 156 
2593,00 128 
2493,00 178 
1262,72 500 
1491,88 466 
2702,00 91 
2081,65 329 
2308,80 245 
2120,14 314 
2504,75 173 
2821,00 47 
1006,76 528 
2920,00 22 
2384,06 216 
3000,00 10 
1910,40 376 
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MONTAGNOLI 
MONTESI 
MONTESI 
MORDENTI 
MORETTI 
MULAS 
MUNGO 
MURA 
MUSARELLA 
MUZZINI 
NAH 
NARDI 
NICCOLINI 
NICITRA 
NICOLETTI 
NICOTRA 
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GAIA 
GIULIA 
MARGHERITA 
CHIARA 
ALESSANDRA 
ANTONELLO 
DANILA LUDOVICA 
ENRICO 
MARTINA 
LORENZO 
LAILA 
FEDERICA 
CHIARA 
DAVIDE SALVATORE 
FABIO ROCCO 
CHIARA 

NOTARANGELO SARA 
NOVIELLO FRANCESCO 
OCHSENREITER VERA 
PACILLO ALESSIA 
PAGLIACCIA SARA 
PAGLIALONGA MAURIZIO 
PALAZZETTI .RACHELE 
PALAZZI CATERINA 
PALERMO GRAZIA 
PALESTINI - . MICHELE 
PALLADINO PAOLO 
PALLARA FILIPPO 
PALMERINI FRANCESCO 
PANDOLFI RICCARDO 
PANICO CHIARA 
PANOCCHIA ALESSIA 
PANUNZI LORENZO 
PANZECA DENISE 
PAOLINI GIULIA 
PAOLOROSSI CAMILLA 
PAPPAGALLO NOEMI 
PARADISI GIORGIA 
PARENTE ALESSANDRA 
PARRACINO MATTEO PIO 
PASQUARIELLO GINO 
PASSEGGIATO ILARIA 
PATANE GIULIA 
PAZZAGLI AURORA 
PECCETTI ARIANNA 
PELLEGRINO ROBERTA 
PELOSIO CHIARA 
PENNACCHI ETTI ALESSIA 

2486,00 180 
2478,93 183 
1269,80 498 
2582,00 133 
1499,37 462 
2671,00 102 
1876,80 383 
2072,43 333 
2044,71 344 
2486,00 181 
1789,38 407 
2946,58 17 
1667,98 435 
2946,00 18 
1864,07 388 
1546, 11 456 
2824,00 46 
2177,00 289 
2905,88 26 
2507,00 172 
3000,00 2 
1687,93 430 
1728,00 422 
2375,00 221 
2487,83 179 
1981,22 361 
2557,02 149 
2142,00 299 
2412,97 208 
2973,00 15 
2800,00 55 
2435,25 200 
2081,59 330 
1071,38 524 
2704,00 90 
2557,00 150 
1941,28 370 
2196,00 283 
2439,60 197 
1356,04 492 
2483,87 182 
2472,62 186 
1079,63 522 
2578,00 134 
2086,20 326 
2400,40 212 
2962,92 16 
2070,20 335 
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PENTASSUGLIA MARCO 
PEPE GIULIANO 
PEPE MARCO SIMONE 
PERRELLA ELETTRA 
PERRUCCI MARCELLA 
PERRUCCI MICHELA 
PERRUSO ARIANNA 
PERSICO GIOVANNI 
PERTICA VITO PAOLO 
PERUGINI ARIANNA 
PERUZZINI FRANCESCA 
PESCE GIUSEPPE 
PESCRILLI DONATELLA 
PETROCCA TERESA 
PIACENTE DOMENICO 
PICCIONE BENEDETTA 
PIERGROSSI MICAELA 
PIETRONI CAMILLA 
PIETRONI GAIA 
PIFFER MARTINA 
PIGNATARO ROCCO 
PIGNATELLI MANUEL 
PI GNOCCHI EMMA 
PILLONI NICOLA 
PILO FEDERICA 
PILUSO DENISE 
PINCIAROLI MARIA ADELE 
PIRLA ELENA 
PISARRA DEMETRIO PIO 
PITINO ALESSANDRA 
PLACIDO ASIA MARIA 
PODDA GIULIA 
PODUTI SHARON 
POGGI FABIANA 
POLLASTRELLI GIULIA 
PRANZETTI VIVIANA 
PREZIOSO !MOLA 
PRUNA SILVIA ANDREEA 
PULINA ENRICO 
PUTEO CLAUDIO 
RAGAZZINI MIRKO 
RAMINI BEATRICE 
RAMPINO CHIARA 
RAUSA MARCO 
REMIA RICCARDO 
RENDINA FRANCESCO PIO 
RICCHIUTO CARLO 
RICCIARDI MARIANNA 

2570,80 139 
1988,92 357 
1731,86 420 
2190,00 285 
1736,35 417 
2419,80 204 
3000,00 5 
2555,56 154 
1371,53 486 
2586,00 130 
2724,60 80 
1650,00 441 
1366,93 488 
1787,87 408 
2218,92 279 
2350,00 231 
2686,00 95 
1569,33 453 
2979, 17 14 
2707,96 88 
2306,45 246 
2438, 16 198 
1742,00 416 
1729,70 421 
2003,20 354 
2333,44 234 
2354,50 228 
2550,86 157 
1963,33 365 
2360,23 227 
2218,98 278 
2787,61 60 
2123,33 311 
2584,00 131 
2283, 19 253 
2723,42 81 
1461,21 470 
1630,51 443 
1115,94 521 
1875,65 384 
1810,00 403 
2113,10 317 
1517, 18 460 
2350,04 230 
1642,86 442 
2284,30 252 
1560,00 455 
2653,00 112 
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RICCIOTTI 
RIMINUCCI 
RISTA 
RIVERBERO 
RIVIELLO 
RIZZA 
RIZZOTTO 
ROBERTO 
ROIO 
ROLLO 
ROMANI 
ROMEN 
ROSATI 
ROSSETTI 
ROSSI 
ROSSI 
RUBINO 
RUGGERI 
SALVI 
SANDRI 
SANSONE 
SANTARONI 
SANTI 
SANTI 
SARUBBO 
SCARCELLI 
SCAVOLINI 
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ERICA 
ROSANNA 
XHOIA 
GIUSEPPE 
VALERIA 
MARIA 
FRANCESCO 
ALESSANDRA 
SILVIA 
FRANCESCA 
GIADA 
RACHELE 
ROSSANA 
MIRIAM 
ERIK 
MARIA 
VITO 
CHIARA 
MANUEL 
ANASTASIA 
GERARDO 
CAMILLA 
ALESSANDRO 
LETIZIA 
LAURA 
RAISSA 
EMMA 

SCHINCHIRIMINI SOFIA 
SCIOPERO MICHELA 
SCOCCHIA LORENZO 
SCOCCIA MICOL 
scocco BEATRICE 
SCUTTI AURORA 
SECONETTI SECONE YURI 
SERAFINI VIOLA 
SERAO AURORA 
SERGI DAVIDE 
SERGI LAURA 
SERIO CARLOTTA LUDOVICA 
SERIO SARA 
SERRA FEDERICO 
SESTILI GIORGIA 
SHABAN EDUARD 
SHEHU FLAVIO 
SIGISMONDO GRAZIA 
SINIGAGLIA JESSICA 
SINTONI FEDERICA 
SIRGHI ALEXANDRU 

2104,98 323 
2598,60 127 
1242,37 506 
2646,43 114 
1702,02 426 
2897,00 28 
2774,17 62 
1839,46 394 
2762,00 63 
2026,93 346 
1290, 15 496 
2168, 11 291 
2910,00 24 
2016,00 351 
2513,95 170 
2464,09 190 
1773,93 412 
1981,58 360 
975,65 531 
2719,53 82 
2184,50 287 
2385,19 215 
2680,20 98 
2669,00 103 
2281,67 255 
1312,02 495 
2980,00 13 
2900,00 27 
2317,00 239 
2235,88 273 
2749,00 72 
1572,50 452 
2838,00 45 
2881,00 31 
2120,53 313 
1960,53 366 
2130,40 304 
2945,00 19 
1579,33 450 
2755,00 70 
2180,74 288 
2880,27 32 
1780,00 410 
1144,93 517 
2876,00 36 
2841,00 43 
2814,00 49 
1167,00 513 
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SMACCHIA 
SOLTANA 
SPADONI 
SPADONI 
SPANO 
SPEDICATO 
SPENDOLINI 
SPINETTA 
STAFFOLANI 
STASI 
STECCHETTI 
STERNATIVO 
TAMANTI 
TARLI 
TENUTA 
TERENZIO 
TERMITE 
TESTA 
TETI 
TETI 
TITAS 
TOMA 
TONNI 
TONTI 
TONUCCI 
TOSCANO 
TRIMARCHI 
TROIANO 
TRONNOLONE 
TUMMINO 
TUMMOLO 
TUTTAFESTA 
ULISSI 
VALICENTI 
VALLARELLI 
VALLINOTO 
VANGELISTI 
VENERUCCI 
VENNERI 
VERNOCCHI 
VERZILLO 
VETRANO 
VIGIANO 
VILLA 
VINCIGUERRA 
VIRGA 
VIRGILIO 
VIRGULTI 
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ALICE 
MAJDA 
FEDERICA 
LUDOVICA 
ROBERTO 
SARA 
SOFIA 
MARCO 
SARA 
GAIA 
ALESSANDRO 
ALESSANDRO 
ALESSANDRO 
GIULIA 
ALESSANDRO 
MARTA 
ANGELICA 
CATERINA 
COSTANZA 
FLAVIA 
FEDERICA 
BEATRICE 
LUDOVICO 
CAMILLA 
MARZIA 
ANDREA 
PIERPAOLO 
SIMONA DENISE 
SABRINA 
GRAZIELLA 
ANGELA 
ANTONIO 
MARIA 
ADRIANA 
ALESSIA 
GIOVANNI 
MARTINA 
CHIARA 
LUCIA 
CATERINA 
VALENTINA 
MARIAGRAZIA 
GIADA 
EMANUELE 
GLORIA 
KEVIN 
ESTER 
GIANLUCA 

2786,00 61 
1724,80 423 
2733,00 77 
2840,56 44 
2301,00 247 
1863,00 389 
2111,98 318 
1374,60 485 
2229,09 274 
1885,40 379 
2380,08 218 
2371,05 222 
2142,07 298 
1778,47 411 
2457,00 193 
1841,21 393 
2618,00 121 
2471,00 187 
2426,00 203 
1836,77 395 
1897,69 377 
2657,00 110 
2123,89 310 
2455,00 194 
1988,80 358 
2555,93 152 
1131,45 519 
2342,00 232 
1813,33 400 
2730,00 78 
2548,67 158 
2701,75 93 
2601,77 125 
2418,55 205 
2787,61 59 
1516,39 461 
1408,66 483 
2665,00 104 
2266,54 261 
1864,82 387 
2149,77 294 
1248,33 505 
2587,74 129 
2300,00 249 
2990,00 12 
1848,61 391 
1968,48 364 
2053, 12 341 
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VISCIONE 
VISCO 
VISCO 
VITALE 
VITERITTI 
VITI 
VOLPE 
YEGANYAN 
ZANAGUI 
ZANCOCCHIA 
ZAZZERONI 
ZECCHINI 
ZOTTI 
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MARTINA 
KEVIN 
NADIAAILEN 
RITA 
GIANCARLO 
ANDREA 
LUCREZIA 
ANI 
MAISSA 
ALICE 
GIORGIA 
SABRINA 
SILVIA 

Urbino, .2G ~E;JNAI.D li) 22 

2673,00 101 
1174,73 512 
1412,50 482 
2020,17 348 
2659,00 109 
2890,00 30 
2006,59 353 
2067,00 337 
1676,50 432 
2530,00 162 
3000,00 3 
2384,00 217 
2080,69 331 

IL RETTORE 

Giorgio~. -k 
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